
 

Urządzenia końcowe 

Dokument zawiera listę urządzeń zintegrowanych CPE i modemów ONT certyfikowanych przez Światłowód 

Inwestycje oraz parametry techniczne tych urządzeń. 

 

1. Lista certyfikowanych urządzeń zintegrowanych CPE 

Producent  Typ CPE Wersja sprzętowa Wersja oprogramowania 

Sagemcom Funbox 3 1.0.1 03.17.12.17 

Sagemcom Funbox 6 1.0.1 01.06.13.17_20.04.14 

 

2. Parametry techniczne urządzeń CPE 

WAN GPON ITU-T G.984, 2,5G/1,25G, SC/APC 

LAN 4 ports RJ-45, 10/100/1000BaseT, 1 port USB 3.0 

WLAN Dual-band concurrent WiFi 5/6 

VOICE 1 port FXS     

OPERATING 0 to 45°C, 10 to 90% humidity   

POWER 100-240V AC, 12V DC 2A, Full EU CoC v5 compliance 

MANAGEMENT OMCI ITU-T G.988, TR-069   

 

 

UWAGA: 

Wprowadzenie nowych urządzeń końcowych na życzenie klienta-operatora, nie wymienionych w niniejszym 

dokumencie, wymaga szczegółowych uzgodnień oraz testów walidacyjnych. Zapraszamy do kontaktu 

bezpośredniego w celu ustalenia szczegółów.  

  



 

 

3. Lista certyfikowanych modemów ONT 

Producent  Typ ONT Wersja sprzętowa Wersja oprogramowania 

Huawei HG8010Hv3 HWTCA17C6A HWTCA31710208 

Huawei HG8010Hv6 HWTCA240FA HWTCA52010022 

 

4. Parametry techniczne urządzeń ONT 

WAN GPON ITU-T G.984, 2,5G/1,25G, SC/APC 

LAN 1 port RJ-45, 10/100/1000BaseT 

OPERATING 0 to 40°C, 5 to 95% humidity   

POWER 100–240V AC, 11–14V DC 1A, Full EU CoC v7 compliance 

MANAGEMENT OMCI ITU-T G.988   

 

 

UWAGA: 

Wprowadzenie nowych urządzeń końcowych na życzenie klienta-operatora, nie wymienionych w niniejszym 

dokumencie, wymaga szczegółowych uzgodnień oraz testów walidacyjnych. Zapraszamy do kontaktu 

bezpośredniego w celu ustalenia szczegółów.  

 

 


